
Centro ciudad. "L" de oro. Zona de gran
afluencio peatonal. Superficies desde 260
m2 a 877 m'. Precio 8 €/m2/mes.
(1.331,09 pts/rnz/mesj. (Ref. 00323).
TORRE EN VENTA - CANOVELLES

RUSTICA EN VENTA

CANOVELLES, Borrio Sonahujo,
Casa de 375 m', 2050 m2 solar.

5 habitoeiones, gron cocino y
solon-cornedor, calef. 0.0. 2 chi­

meneos, piscina, barbacoo,
edificacion anexa, cultivoble,
arbolado, edificables 140 m2

GRANOLLERS, C/ Navarro - Cen- GRANOLLERS, Centro, Sup. 115

tro, Superf. 75 m'. 3 hab. (2 do- m'. 4 hob., 2 bonos (hidromasa­
bles + individual) y bono. Come- je), ormarios empotrados, oscen.,

dar, exterior, lavadero. 0.0, calef., bolcon, colef., carpint. olum., co­

carpinleria oluminio, gas. Ascen- clno. solon-comedor (29 m2), ex­

sor. sorcon. Suelos gres, trostero. terior, lavadero, muebles olto

TODO REFORMADO. 278.569.11 standing, soleodo. parquet, trzo
€. (46.350.001 pts). (Ref. 00398). (15 m2). 450.759,08€. (75.000.000

pts.] (Ref. 00458).
mas, agua corriente + pozo. lIa- GRANOLLERS. Josep Corner, nue­

na. electrieidad. 510.860,29 € vo. Superi. 59 m'. 2 hobitoeiones

(85.000.000 pts). (Ref.00425). (doble + individual), bono. Come-

dor solon, cocino equipodo.
LOCALES EN ALQUILER Bolcon. Colef. Pk incl. 282.475,69

€ (47.000.000 pts). (Ref. 00347).
LES FRANQUESES v. C/ Conudos

- Borri Bellavisto, Superi. 150 m2, GRANOLLERS, C/ Princeso - Cen­

oguo, luz. Ideol olrnocen. 700.00 tro, Superi. 50 m'. Hob. doble +

€ (116.470 pts). (Ref, 00444). bono.Coclno omericono.Ascen-

sor. colef. 0.0" corpinteria olumi-

GRANOllERS, Centro, En traspa- nio. Exterior. Garaje y trostero.

so. Superi. 105 m' (3 pl.}. oseo. Puerta blindado, soleado, suelos

Agua, luz. elevador montocar- mormol. vidrios dobles. zona pri­
gas. Gron zona comercial. Alqui- vilegiada, edificio obra vista. Equi-

•
ler + trasposo. (Ref. 00422). podo. Impecoble. 287.854.75 €

(47.895.000 pts.). (Ref. 00395).
GRANOlLERS, PIc;:. Esglesio. nuevo

construccion. Zona Centro ciu- CARDEDEU, Crta. Dosrios. nuevo.

dod. Amplio fochodo. Superf. Superi.l00m'.Suite+hob.doble
112 m'. Aseo. 5e entrega enye- + sencillo. Comedor solon, Coei­

sado y con cristaleras. 6.731,00 no camp!. equipodo, Lovadero,
€ (1.119.944 pts). (Ref. 00432). trotero y pk. Ascen. (Ref. 00314).

URB.BELULLA. Junto Club de Tenis. Sup. 430
m', 1.001 m' solar, suite, 2 dobles + des­

pacho, 2 banos, oseo, cocina office.

Solon-cornedor + terraza, gres y parket,
bonito jardin, Pk 3 coches. puerta blinda­

do, vidrios dobies, persicnos outomoticos.
orientacion buena, soleada, piscina, alar­

me, gran estudio, gran nivel de acabados.

841.416,95 €. (140.000.000 pts). (ReU1CJ392).

Superf. 140 m', 800 m' solar, 3 habitaciones

dobies, 2 banos, 1 oseo. cocina abierta.
salon-comedor. lavadero. terraza. suelos

gres. jardin (con riego automatico) y pis­
eina. garaje. calefaccion. carpinteria
exterior aluminio y madera, soleado. por­
che. barbacoa. gran cantidad de agua
(pozo con mina propia). 691.163.92 €.

(115.000.000 pts). (Ref.00426).

CASA EN VENTA - LES FRANQUESES V.

LOCALES EN VENTA GRANOLLERS. C/ J. Ma de Sego-
rro - Font Verda. Duplex. Sup. 80

GRANOLLERS. c/ Julian Centelles. m'. 3 hob" 2 banos. Colef. c.c.,

Superf. 312 m'. Esquinero. omplio ascensor. carpinterio oluminio.

fachada por ombos co lies. Cris- Cocino. solon-cornedor, Exterior.
toleras. puertos enrollobles. siste- Gres. bolcon y terrozo. 2 pk op­
ma antiincendios. escoparate. cionales. trastero. 340.000.00 €.
PB. cotetcccion. aguo.luz. aire (56.571.240 pts). (Ref. 00403).
acondieionodo. 701.000 €/mes.
(116.636 Pts/mes). (ref 00456).

NAVE EN ALQUILER

MONTORNES V. - P.I.Can Bus­
carons de Baix. PB 504 m2 + 203

m2 PP. A 2 calles. 3.600,00 €

(598.990 pIs). (Ref 00451).

PISOS EN VENTA

NUEVA PROMOCION DE NAVES EN
AlQUllER • l'AMETllA DEL VAllES

CANOVELLES. Can Palots. Mag­
nifico duplex. Superi. 140 m' + 58

m2 trzo. 2 suites + Doble + indivi­

dual. 2 bonos y oseo. Cocino.
gran solcn-cornedor. Ascensor. ���:!:��
bolcon, colef., corpint. olum .. ex·

terior. pk. gran jardin. Piscino

cornun. portera outom. Puerto­

blindada. soleoco. porket, vidrios
doble. 450.759.08 € (75.000.000
pts). (Ref.00441).

GRANOLLERS. C/ Cotolunya
Centro. Superi. 125 m'. Suite + 3
dobles. 2 bonos. oscensor. bolco­
nes, colef .. corpint. aluminio. co-

eina office. gron solon-cornedor
.... �.�

30 m2. exterior. lavodero. puerta Nave de gron respresentotividad para
blindada. soleodo. vidrios dobles. empresos logisticos. A 20 km de Barcelona
Zona Peotonoi. 510.860.29 €.

Y junto a la C-17. C-33 Y AP-7. Alt. 11 m.

(85.000.000 pts). (Ref.00411). Grandes luces. Diafana. Muelles de

carga. Puertas TIR. PB 2.677 m2. Amplioble
GRANOlLERS. C/ Annibal - Cen-

con oltillo. Oficinas 519 m2. Patio 2.192
tro. Con Trullos. Superi. 90 m'. Sui-

te + 2 individuales. 2 bonos. Mar-
m2 y zona maniobros. (Ref. 00017).

mol. Armarios empotrados. CASA EN VENTA. GRANOLLERS

ascensor. bolcon. calef. 0.0 .• cor­

pinterio aluminio. coeino office.
gran scton-comedor. exterior. pk
(con posibilidod de 2). troslero.
olarmo. soleado. gron zona co­

munitoria con piscino. jardin y
pista polideportiva. 580.000.00
€. (96.503.880 pts}. (Ref. 00450).

GRANOllERS. C/ Uuis Vives - Font CARDEDEU. Crt. de Dosrius. nuevo.

Verdo. Duplex. Superi. 120 m' + Superi. 78 m2. 2 hob. individuoles.
25 m2 terrazo. Suite + 3 hob .. 2 bono. oseo, Ascensor. bolcon.
bonos. Cocino. gran salon- calef.. carpinteria pvc. Cocino

comedor. exterior. Calef. o.a" compi. equipodo. comedor

oscensor, bolcon, carpinteria alu· 20m2. Exterior. pk. gas. luz. porte­
minio. 2 pk Y trostero. jordin co- ro outomatico. puerto blindado.
munitorio. soleodo. suelos gres. vidrios dobles. 354.597.14 €
IMPECABLE. (Ref. 00445). (59.000.000 pts). (Ref. 00419)

MANLLEU. C/ Vendrell. Superi. 65 CARDEDEU. C/ Alcoll. nuevo. Su­

m'. 2 hab. (doble + individual). peri. 65 m'. 2 hab. (doble + indi­

bono completo. Cocina compl. vidual), bano. Agua. a.a" ascen­

equipado. Comedor solon. Colef. sor. balcon. calef .. carpinterio
Puerto blindodo. portera outoma- PVC. Coeina. comedor. Exlerior.
tico. Exterior. Soleodo. Gres. Te- portero outamatico. puerta blin­

letono. Bolcon. 146.000 €. dodo. suelos gres. terrazo (15).
(24.292.356 pts). (Ref.00199). vidrios dobles. 360.607.26 €

(60.000.000 pts). (Ref. 00420)
GRANOlLERS. Comi Veil de Ca­
novellas. Superi. 73 m2. 3 hob. y
bono. Comedor salon. coeino.

! Ascensor. balcon. 216.364.36 €

(36.000.000 pts). (Ref. 00346).

LA GARRIGA. nuevo. Sup. 67 m2.

2 hab .• bono completo. Cocina

equip .. lovodero. Colef.. carpin­
teria oluminio. Exterior. Pk. nt. Iros­

Passatge Togomanent. Superi. 260 m'. jardin tera. vidrios doble. 258.435.20 €

de 120 m2. 4 hobitociones {suite. 2 dobles. (43.000.000 pts). (Ref. 00312).

individual). 2 bonos. aseo. coeina office.

lovodero. gron solon-comedor. suelos gres. LA GARRIGA. nuevo. 5uperi. 67

garoje (2 coches). calefacci6n y aire ocon- m2. 2 hob" bano completa. Co­

dieionado. puerto blindada. vidrios dobles. medor salon. cocino equipada.

corpinteria exterior oluminio. soleada, olar- lovodero. Calef" corpinteria olu­

ma.barbacoa, gran estudio con terrazo, zo- minio. Exterior. pk. tel" trastero.

no residencial junto escuelos. IMPECABlE. vidrios dobles. 264.445.33 €

721.214.53 €. (120.000.000 pis). (Ref. 00406). (44.000.000 pts). (Ref. 00313).

GRANOLLERS. Centro. Superi. 95

m'. Suite. doble. individual. 2
bonos. Cocino office. lovadero.

Parquet. Pk. Ascensor. Calef.

Puerto blindado. portero automa­
tico. Vidrios dobles. carpinterio
aluminio. Exterior. soleado. Inme­

jorable situacion. 378.637,63 €.

(63.000.000 pts.). (Ref. 00197).

LES FRANQUESES V. Ba Bellavisto.

Duplex. Sup. 140 m' + 25 m2 trzo.
4 hab .. 2 banos. Coeina. gron
solon-comedor. exterior. Ascen­

sor. bolcon. colef.. corpint. olum ..

pk. soleado. vidrias dables. en 10

mejor zona frente biblioteca y

parque. 405.472.82 € (67.465.000
pts). (Ref. 00443).

exterior. Agua. o.o., colef.. car­

pint. aluminio.luz. Ascen .. portero
outom. Trzo 30 m2. Vidrios dobles.
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